Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Сандатовского сельского поселения

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2024   	                          с. Сандата	           № 89

О добавлении объектов адресации  в
Федеральную информационную систему
(ФИАС)

             Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации». В результате инвентаризации адресного хозяйства Сандатовского сельского поселения, в целях добавления объектов адресации и внесения кадастровых номеров, администрация Сандатовского сельского поселения
		п о с т а н о в л я е т:
1. Внести ранее присвоенные адреса объектов адресации на территории Сандатовского сельского поселения  в Федеральную информационную систему:
	п/п
	Адрес

	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 47а
	61:34:0170101:8153

	2
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 28

61:34:0170101:8133

	3
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 12
	61:34:0170101:1527

	4
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 14
	61:34:0170101:1528

	5
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 16
	61:34:0170101:1529

	6
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 17
	61:34:0170101:1503

	7
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 19
	61:34:0170101:1504

	8
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 2
	61:34:0170101:1523

	9
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 31
	61:34:0170101:1509

	10
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 33
	61:34:0170101:1510

	11
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 35
	61:34:0170101:572

	12
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 36
	61:34:0170101:1533

	13
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 45
	61:34:0170101:1514

	14
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 53а
	61:34:0170101:1519

	15
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 8
	61:34:0170101:614

	16
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 10
	61:34:0170101:1526

	17
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок11
	61:34:0170101:1500

	18
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 18
	61:34:0170101:597

	19
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 24
	61:34:0170101:1532

	20
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 30
	61:34:0170101:7179

	21
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 37
	61:34:0170101:1511

	22
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 49
	61:34:0170101:1516

	23
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 5
	61:34:0170101:1497

	24
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 50
	61:34:0170101:1534

	25
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 51
	61:34:0170101:1517

	26
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 54а
	61:34:0170101:7170

	27
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 55
	61:34:0170101:1520

	28
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 6
	61:34:0170101:1525

	29
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 71
	61:34:0170101:7194

	30
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 72
	61:34:0170101:1540

	31
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 88
	61:34:0170101:1548

	32
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 13
	61:34:0170101:1501

	33
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 3
	61:34:0170101:1496

	34
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 80
	61:34:0170101:1544

	35
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 25
	61:34:0170101:1507

	36
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 55
	61:34:0170101:7845

	37
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 59
	61:34:0170101:1522

	38
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 15
	61:34:0170101:1502

	39
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 22
	61:34:0170101:1531

	40
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 23
	61:34:0170101:1506

	41
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 39
	61:34:0170101:574

	42
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 41
	61:34:0170101:1512

	43
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 43
	61:34:0170101:1513

	44
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 47
	61:34:0170101:1515

	45
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 56
	61:34:0170101:608

	46
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 58
	61:34:0170101:1536

	47
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 60
	61:34:0170101:1537

	48
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 62
	61:34:0170101:605

	49
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 68
	61:34:0170101:2217

	50
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 9
	61:34:0170101:1499

	51
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 29
	61:34:0170101:1508

	52
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок
	61:34:0170101:

	53
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок1
	61:34:0170101:7320

	54
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 1а
	61:34:0170101:7321

	61:34:0170101:7550

	55
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 21
	61:34:0170101:1505

	61:34:0170101:7579

	56
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 26
	61:34:0170101:7327

	61:34:0170101:7596

	57
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 4
	61:34:0170101:7834

	61:34:0170101:7602

	58
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 54
	61:34:0170101:1535

	61:34:0170101:7631

	59
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 7
	61:34:0170101:1498

	61:34:0170101:7659

	60
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая, земельный участок 20
	61:34:0170101:8146

	61:34:0170101:7747

2. Контроль  над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения                                                  Н.И. Сероштан

Российская Федерация

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

Àäìèíèñòðàöèÿ

Ñàíäàòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

06

.0

9

.2024

ñ. Ñàíäàòà

¹

8

9

Î

äîáàâëåíèè

î

áúåêò

îâ

àäðåñàöèè

â

Ôåä

åðàëüíóþ èíôîðìàöèîííóþ ñèñòåìó

(ÔÈÀÑ)

Ñîãëàñíî ñòàòüå 2 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 28.12.2013 ¹

443

-

ÔÇ «Î

ôåäåðàëüíîé èíôîðìàöèîííîé àäðåñíîé ñèñòåìå è î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

Ôåäåðàëüíûé çàêîí

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíè

çàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññè

éñêîé Ôåäåðàöèè»», ïîñòàíîâëåíèÿ

Ïðàâèòåëüñòâà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 22.05.2015 ¹

492 «Î ñîñòàâå ñâåäåíèé îá àäðåñàõ,

ðàçìåùàåìûõ â ãîñóäàðñòâåííîì àäðåñíîì ðååñòðå, ïîðÿäêå

ìåæâåäîìñòâåííîãî èíôîðìàöèîííîãî âçàèìîäåé

ñòâèÿ ïðè âåäåíèè

ãîñóäàðñòâåííîãî àäðåñíîãî ðååñòðà, î âíåñåíèè èçìåíåíèé è ïðèçíàíèè

óòðàòèâøèìè ñèëó íåêîòîðûõ àêòîâ Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

. Â

ðåçóëüòàòå èíâåíòàðèçà

öèè àäðåñíîãî õîçÿéñòâà

Ñàíäàòîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ, â öåëÿõ

äîáàâëåí

èÿ îáúåêòîâ àäðåñàöèè è

âíåñåíèÿ êàäàñòðîâûõ

íîìåðîâ,

àäìèíèñòðàöèÿ

Ñàíäàòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Внести

ранее присвоенные адреса

объектов

адресации на территории

Сандатовского

сельского поселения  в Федеральную информационн

ую

систему:

п/п

Адрес

Кадастровый номер

1

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Ðîñòîâñêàÿ  îáëàñòü, Ñàëüñêèé

ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí, Ñàíäàòîâñêîå ñåëüñê

îå

ïîñåëåíèå,

ñ. Ñàíäàòà, óë. Ñîöèàëèñòè÷åñêàÿ,

çåìåëüíûé ó÷àñòîê 47à

61:34:

0170101:8153

2

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Ðîñò

îâñêàÿ  îáëàñòü, Ñàëüñêèé

ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí, Ñàíäàòîâñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå,  ñ. Ñàíäàòà, óë. Ñîöèàëèñòè÷åñêàÿ,

земельный участок

28

61:34:0170101:

8133

3

Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский

муниципальный район, Сандатовское сельское

поселение,  с. Сандата, ул. Социалистическая,

земельный участок

12

61:34:0170101:

1527

4

Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский

61:34

:0170101:

1528